
      
 
 

vyřizuje Zuzana Hromádková 
telefon +420 468 005 030 

e-mail hromadkova@prosec.cz 
datum 27. 2. 2023 

 
 

adresa kontakty účetní údaje 
   

Město Proseč tel.: +420 469 321 137 IČO: 00270741 
náměstí Dr. Tošovského 18 fax: +420 469 321 327 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
539 44 Proseč  www.prosec.cz č. ú. 1141642319/0800 

 

   

  

  

  

   

   

  

Věc: Doplnění informací 

(ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) 

 

2. Dokument, ze kterého je jednoznačně zřejmé, kdo tyto bytové jednotky může obývat a za 

jakých podmínek (cena nájmu, unifikovaná nájemní smlouva) 

• V příloze, kterou jsem zaslala „Smlouva č. 9270320102 o poskytnutí dotace 

z prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na výstavbu nájemních bytů v obcích pro 

příjmově vymezené osoby dle nařízení vlády č. 146/2003“ v odstavci č. III. bodu č. 6 je 

odpověď na Vaši otázku. 

3. Dokument, ze kterého je jednoznačně zřejmé, při jaké změně podmínek vzhledem k výše 

uvedenému dochází k zániku práva na obývání. 

• Podmínky, které musí nájemce splnit pro uzavření nájemní smlouvy, se hodnotí před 

uzavřením smlouvy.  V unifikované nájemní smlouvě jsou uvedené veškeré podmínky, 

které při nedodržení mohou vést k výpovědi nájemní smlouvy, viz. strana č. 2 

„Smlouva o nájmu bytu č…“. 

 

 

 

 

Ing. Jan Macháček 

            starosta města 




